

Vil du høre mere om Skolekredsen?

Hvis du vil vide mere om skolekredsen og hvilke opgaver bestyrelsen varetager, så tag endelig fat i en af os eller kontakt skolekredsen på mailadresse:

langtvedfriskoleskolekreds@gmail.com

Følg Skolekredsen på Facebook

Skolekredsen har en facebookgruppe, hvor du kan følge med i Skolekredsens aktiviteter.

Skolekredsen for Langtved Friskole



Her vil du finde vores årshjul som beskriver vores arrangementer for skoleåret samt yderligere information omkring hvert enkelt arrangement når tiden nærmer sig.

Skolekredsen



2024/2025

Langtved Friskole
og Børnehave



Langtved Friskoles Skolekreds

Skolekredsen er for alle, der har en interesse i Langtved Friskole, det være sig som enten forældre til et barn på friskolen, pårørende til et barn på friskolen eller som beboer i Langtved og omegn.

Skolekredsen har til formål at knytte lokalsamfund og skole tættere sammen ved at tilbyde aktiviteter og arrangementer til glæde for børn og voksne i og uden for skolen.

Bestyrelsen for Skolekredsen

Skolekredsen har en bestyrelse, der bliver valgt ind for to år ad gangen. Bestyrelsen består af mindst 3 og maksimalt 7 medlemmer. Valg til skolekredsens bestyrelse foregår på skolens årlige generalforsamling. Det er et krav at man er medlem af skolekredsen for at kunne indtræde i bestyrelsen.

Det er bestyrelsen der beslutter, hvilke aktiviteter og arrangementer, skolekredsen afholder, men man er som medlem af skolekredsen velkommen til at stille forslag og komme med ønsker.

Skolekredsens bestyrelse er bredt repræsenteret på Langtved Friskole, men det er ikke et krav, at et bestyrelsesmedlem har barn på skolen. Derimod er det et krav, at man er medlem af Skolekredsen, hvis man ønsker at indtræde i bestyrelsen.

Støt ekstra med OK EI

Har du et OK Kort kan du fordoble støtten til vores Skolekreds. Med el fra OK kan du støtte med 5 øre ekstra pr. liter, hver gang du tanket. Det er nemt og hurtigt at skifte elselskab. Bare ring til OK på 70 10 20 33, så sørger de for det hele.



Bidrag til Skolekredsen

Ønsker du/I at give et økonomisk bidrag til det arbejde som Skolekredsen gør, og til de arrangementer som Skolekredsen laver så tager vi meget gerne imod.

Pengene kan indbetales via mobilepay direkte til Skolekredsens nummer:

65343

Alle beløb, store som små, er meget velkomne

OK sponsoraftale

Vi har indgået en sponsoraftale med OK, så du kan støtte Skolekredsen, hver gang du tanket. Og vigtigst af alt, det koster dig ikke ekstra at støtte os – OK betaler hele beløbet.

Du støtter Skolekredsen med 5 øre/liter – uanset om du betaler med OK Kort eller betaler med OK-appen. Når nye kunder har tanket 500 liter indenfor et år, får Skolekredsen en ekstra bonus på 200 kr.

Bestil et OK Kort på www.ok.dk/lokalsporten. Hvis du vælger at tanke med OK-appen, så finder du den i App Store eller Google Play.

Har du allerede et OK Kort? Så ring til OK på 70 10 20 33 og fortæl dem, at du gerne vil støtte Langtved Friskoles Skolekreds nu. Og så sørger de for at ændre det.

Bestyrelsen pr. 10.april 2024:



Formand: Louise Nielsen
Tlf.: 24 46 67 78



Næstformand: Signe H. Pedersen



Kasserer: Christina Lykke Kaldahl



Sekretær: Mai Riis Henriksen



Bestyrelsesmedlem: Charlotte Geisler



Bestyrelsesmedlem: Yaritza Matos



Bestyrelsesmedlem: Brina Barkholt

Medlemskab af skolekredsen

Der er to muligheder for at være medlem af skolekredsen: Den ene er som forældre til et barn på Langtved Friskole & Børnehave, så er du automatisk medlem af skolekredsen. Medlemskab er obligatorisk og kontingentet trækkes automatisk med skolepengene for september måned.

Hvis du ikke har barn på skolen eller i børnehaven kan du melde dig ind i Skolekredsen. Du skal blot udfylde en indmeldelsesblanket og overføre kontingentet enten via mobilepay eller kontooverførsel. Send en mail til langtvedfriskolesskolekreds@gmail.com eller ring til Louise på 24466778, så sørger vi for at du eller din husstand bliver meldt ind.

Som medlem af Skolekredsen bidrager du til at børnene og deres familier får en masse gode oplevelser sammen og vi styrker fællesskabet i lokalsamfundet.

Et medlemskab koster årligt 100 kr. pr. person eller 150 kr. pr. familie/husstand.

Skolekredsen støtter

Skole, lærere, pædagoger og klasser (evt. med hjælp fra forældre) kan ansøge skolekredsen om støtte til aktiviteter og arrangementer.

Eksempler på hvad man kan søge støtte til:

- ✓ Aktiviteter eller ting, der gavner skolens elever bredt og over tid, fx har skolekredsen tidligere indkøbt wave-boards og bidraget med KOMPAN legeredskaber til fri afbenyttelse blandt alle skolens elever.
- ✓ Tilskud på mindre beløb til aktiviteter i de enkelte klasser, fx yder Skolekredsen typisk tilskud til 7. klassernes blå mandag.

Støtte fra skolekredsen må ikke gå til skolens almene drift, inventar eller lignende. De skal derimod bidrage til at forsøde hverdagen for børn og voksne på skolen.

Ansøgninger om støtte skal sendes til følgende mailadresse SENEST 14 dage før pengene skal være udbetalt: **langtvedfriskolesskolekreds@gmail.com**

Det er skolekredsens bestyrelse som beslutter om der skal gives støtte til det ansøgte.

Arrangementer

Skolekredsen arrangerer en række forskellige events for børn og unge i løbet af skoleåret. Der er noget for alle aldre.

Vi afholder hvert år Fastelavn i februar og Halloween i oktober.

Derudover er der forskellige arrangementer som kan være LAN-party og filmhygge.

Har du forslag til et arrangement så kom meget gerne til en af bestyrelsens medlemmer og fortæl om din idé, så kommer forslaget med i vores idébank.

Fastelavn er altid et sikkert hit og tiltrækker mange børn

